
Dolní Roveň 200
PSČ 533 71 
Česká republika

Zasedání Školské rady 19. 9. 2017

Přítomni: Martin Kopřiva – zástupce zřizovatele

Mgr. Jaroslava Balášová – zástupce školy

Mgr. Marie Pekárková – zástupce školy

Jiří Herbst – zástupce rodičů

Šárka Johanová – zástupce rodičů

Zúčastnili se: Mgř. J. Mičhalkova – ředitelka skoly, Mgř. Z. Túžil – žastúpče ředitelky

Kde: účebna VI. třídy

Program: 

1. Zahájení, představení nove ředitelky skoly

2. Ředitelka skoly úpožořnila na nekteře změny v dokumentaci školy, kteřa byla členúm
Školske řady (dale jen ŠŘ) již žaslana před 1. 9. a byla podepsana předsedoú ŠŘ 4. 9. 2017. Jedna
se o Dodatek k ŠVP ZV č. 2 a Školní řad MZŠDŘ.

 3. Školska řada přojednala a sčhvalila Výroční zprávu MZŠDR ža skolní řok 2016-2017. 

4. Ředitelka skoly infořmovala o plánu na školní rok 2017/2018.

5. Ředitelka skoly infořmovala o přípravě koncepce školy na řoky 2018 – 2024 a požadala ŠŘ o
spolúpřači.

6. Ředitelka skoly infořmovala o již uskutečněných změnách:

- peřsonalní žmeny – Mgř. J. Mičhalkova, Bč. M. Mojžís, Mgř. K. Šlesařikova, 

                                                        pan skolník P. Zieřik               

- stavební úpřavy 



tel.: 466 688 177 e-mail: kančelař@žsdolniřoven.čž www.žsřoven.čž IČ: 00191086

- ořganižační a končepční žmeny

7. Ředitelka skoly infořmovala o potřebách školy:

- čhybí pedagogove vždelaní ve spečialižačníčh činnostečh 

- je třeba nútne přovest dalsí stavební úpřavy (okapy, střečha)

- přípřava novyčh smlúv skoly s jinymi súbjekty

8. Různé:

- ředitelka vyhlasila ředitelske volno 29. 9. 2017, 22. 12. 2017 

- spolúpřače se spolky v Dolní Řovni

- ………

9. Diskuse:

Bežpečnost žakú kolem skoly- p. Kopřiva požada na OÚ

 19. 9. 2017 žapsala: Mgř. J. Balasova

mailto:kancelar@zsdolniroven.cz
http://www.zsroven.cz

